
Uchwała nr XXV/204/2009 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

 z dnia23 kwietnia 2009 r.  
 

w sprawie rozszerzenia działalności Szpitala Rehabilitacyjno – Leczniczego 
dla Dzieci Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Wojnowie. 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit i) oraz pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 36 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, 
poz. 89 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W Szpitalu Rehabilitacyjno – Leczniczym dla Dzieci Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojnowie rozszerza się działalność poprzez: 

1) zmianę nazwy Oddziału Rehabilitacji Pulmonologicznej na Oddział 
Rehabilitacji, w którym realizowane będą świadczenia zdrowotne z zakresu 
rehabilitacji pulmonologicznej i rehabilitacji ogólnoustrojowej dla dzieci,  

2) utworzenie Poradni Alergologicznej. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Dyrektorowi Szpitala 
Rehabilitacyjno – Leczniczego dla Dzieci Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Wojnowie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 
 
 
 

   Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 
 
    Krzysztof Sroczyński 

 

 


